
　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　

　 　

　

　

　

　　

　 　

　 　

　

100分の10

　 　 　

　上記のとおり入札結果を公表します。

　

　なお、上記金額に に相当する額を加算した金額が落札金額となります。

207-07-207-07-0001-0002

　 　 　 　

　　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　

¥4,029,000- ）

　

　

　

順位

¥3,750,000-

 

　

　

　

¥4,431,900-

　

（

　

(株)フジタ建設コンサルタント

(株)補償実務

予 定 価 格

　 　　

　 　

　

　

　

　

　（指名理由）

　 　

　

　　

　

湯浅　浩司  

(株)昭和コンサルタント

　

　

　

　 　

　

緒方　茂  

(株)アース・コンサル

(株)エコー建設コンサルタント

徳島県補償コンサルタント(株)

　

　 　

　 　　

齋藤　恒範  

¥3,950,000-

崎山　哲幹  

¥3,700,000-

 

(株)徳島総合コンサルタント

 

山崎　文夫   

　

入　札　参　加　者　氏　名
第　一　回

(株)松本コンサルタント 松本　祐一  ¥3,950,000-

入 札 額

藤田　達也 1

　 　 　

濱口　保至  

　

¥3,870,000-

¥3,950,000-

　 　

　　

3

入 札 結 果 及 び 経 過

桑野川横断部送水管布設替工事に伴う家屋事前調査業務

NO.

　

業 務 名

所 管 課

令和 7年 5月13日 執行

¥3,940,000-

業 務 箇 所 阿南市宝田町ほか

 

落 札 業 者 名
代表取締役　藤田　達也

　 　

株式会社フジタ建設コンサルタント

 

 

水道部水道課

第　二　回

　

 

 

入 札 額順位

 

 

 

補償コンサルタント登録の県内業者のうち、補償業務管理士（事業損失部門）を３名以上
有する全８者を選定した。

 

 

　

　

 

¥3,980,000-

　

 

　



　 　

　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　

　 　 　

　

　 　 　 　

　 　

桑野川横断部送水管布設替工事に伴う家屋事前調査業務

NO. 3

阿南市宝田町ほか

(株)松本コンサルタント

451 令和 7年 5月 8日

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　

　

(株)アース・コンサル 007 令和 7年 5月 8日 10時 7分55秒044

徳島県補償コンサルタント(株) 15時 2分42秒179

令和 7年 5月 8日 10時40分27秒740

212 令和 7年 5月 8日  9時37分 0秒623

令和 7年 5月 9日 14時 7分 1秒050038

(株)徳島総合コンサルタント

入札書受信日付 入札書受信時刻

(株)補償実務 512 令和 7年 5月12日  9時20分 6秒912

くじ番号

223

入札結果補足資料

　

入札参加者

　 　

業 務 名

業 務 箇 所

(株)エコー建設コンサルタント

(株)昭和コンサルタント

207-07-207-07-0001-0002

818 令和 7年 5月 8日 17時11分32秒150

(株)フジタ建設コンサルタント 231 令和 7年 5月 8日 16時30分57秒207

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　

　 　 　 　


